РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023                                            № 20                                   х. Камышевка

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от   24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Областным законом от 13.05.2008 №20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области»,    постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2013 №6 «О перечне государственного имущества Ростовской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 24.10.2022 № 149 «Об утверждении перечня муниципального имущества  Камышевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
1.1 . Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Камышевского сельского поселения

 В.Е. Канатова
И.о. управляющего делами

Администрации Орловского района

О.В. Серикова
Приложение

к  постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения
от 07.03.2023 № 20
Перечень
муниципального имущества Камышевского сельского поселения,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Общая площадь (кв.м.)
	Индивидуальные характеристики
	Наименование и адрес балансодержателя

	1
	Нежилое помещение
	Россия, Ростовская область, Орловский район,
х.Камышевка,
ул. Школьная, 63
	35,3
	А, 1 этаж,
комната 3
	Общество с ограниченной ответственностью «Плюс» - ООО «Плюс»

Ведущий специалист                                                       Т.А.  Воробинская
О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 24.10.2022 № 149